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Naišli su na to u šumi...Ispod se nalazila neverovatna tajna
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Prva rata uplaćena, gasna saga se nastavlja

Španski kralj abdicirao

Uz pomoć interneta protiv dečije prostitucije

Kameron spasava živu glavu

Sport

Svetsko prvenstvo je već počelo na Telegrafu: Dođite na Brazilmaniju! (FOTO)

Priča o MEGAFONU za koji su se borili Grobari i Delije! (VIDEO)

Mijailović: Neka se čelnici Zvezde ujedine ili ćemo ih sve tužiti! (FOTO)

Najbolju prijateljsku utakmicu pred Mundijal odigrale su ovce! (FOTO) (VIDEO)
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 Video

ZAPREPASTIĆE VAS: Ovako tinejdžeri reaguju na internet devedesetih (VIDEO)

Zanimljivosti

Nema šanse da pogodite šta je ovo. P.S. Nije goblen (VIDEO)

NIKAD NEĆETE POGODITI: Da li znate šta se nalazi na ovoj fotografiji? (FOTO)

VRHUNSKI SELFI: Pogledajte gde se popeo da bi napravio najbolju fotku na svetu (FOTO) (VIDEO)

Ovako mogu da se povrede samo najgluplji čovek na svetu i on! (VIDEO)

19/05/2014 - 22:37
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HEROJI IZ SENKE: Ovo su Nemci zbog kojih u Srbiji postoji sutra! (FOTO)

Elitni nemački tim iz Agencije za tehničku pomoć daje sve od sebe da odbrani naše termoelektrane i rudnik lignita, koristeći se
moćnim pumpama za vodu koje su doneli sa sobom

Tweet 84

Ukupno komentara 53

Foto: Profimedia

U ovim teškim danima za Srbiju, danima težim od svih ratova i strahota koje smo preživeli u poslednjih sto ili dve stotine godina,
u danima u kojima dokazujemo svoju vrednost, u danima kada se svaki čovek u republici mobilisao da bi pomogao sunarodniku i
sugrađaninu u nesreći, zahvalni smo i prijateljima iz inostranstva koji dolaze sa svih strana ne bi li nam pomogli da se izborimo sa
silom prirode koja boga ne moli.

Nemci nisu glasni, ne traže promociju, malo ljudi i zna da su tu, ali zbog onoga što oni rade evakuisani ljudi i cela zemlja mogu da
računaju na redovno snabdevanje preko potrebnom električnom energijom, pored humanitarne pomoćne koju šalju. Pošto, iako je
spasavanje golih života apsolutni prioritet, od velike je važnosti i odbrana termoelektrana koje se nalaze na ugroženim
područjima, pre svega u Obrenovcu i Kostolcu.
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Foto: AP/Tanjug

Baš na ovim mestima se nalazi elitni petnaestočlani tim nemačke Agencije za tehničku pomoć (THW) iz Severne Rajne Vestfalije
koji je stigao u našu zemlju i sa sobom doneo pumpe visokog kapaciteta koje zajedno mogu da pumpaju i do 25.000 litara vode u
minuti. Doneli su i potapajuće pumpe, osvetljenje i alat, a već su raspoređeni i brane rudnike lignita.

- Ako tu udari poplava, nastupiće mrak širom zemlje. Daćemo sve od sebe da sačuvamo rudnik lignita – rekao je Rajner Vibels.

Oni nisu jedini Nemci koji su došli u Srbiju da pomognu. Organizacija za humanitarnu pomoć „Humedica” iz Kaufbojerna već je
poslala jedan tim u naš region, a večeras kreće i prvi kamion sa materijalom. Iz Memingena je juče poleteo avion sa timom koji čine
lekari i medicinsko osoblje za prvu pomoć iz cele Nemačke, noseći sa sobom 300 kilograma medicinskih potrepština. Najavljuju
još.

Printskrin: YouTube/Dragan Trifunovic Helivideo

Pomoć za Bosnu stiže iz organizacije „Help“, koji donose hranu, vodu za piće, ćebad, hranu za bebe i pelene, pumpe i generatore za
struju, koja ga međutim šalje i za Srbiju, posebno za Obrenovac.

- Tamo smo poslali konzerve i do sada više od 1.260 litara vode za piće. Opasnost još ni izdaleka nije prošla. Nivo vode može da
poraste i zbog snega koji se topi – kaže Timo Stegelman, napominjući da je u Srbiji ugroženo 38 opština.

HVALA ZA SVE!

(Telegraf.rs)
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Tagovi: Kostolac, Nemačka, Obrenovac, Poplave, Poplave u Srbiji, Termoelektrane
Tweet 84

Čitajte još

19/05/2014 - 22:28

HITNO: Paraćinu potrebna hrana i sredstva za dezinfekciju!

19/05/2014 - 21:35

Oko 1.000 ljudi dizalo nasip kod Marinade! (FOTO) (VIDEO)

19/05/2014 - 21:32

TUGA DO NEBA: Pogledajte kako Bosna nestaje u vodi (FOTO) (VIDEO)

Prethodna vest HITNO: Paraćinu potrebna hrana i sredstva za dezinfekciju! Sledeća vest IDEALAN TIM PRIMERE: 7 Atletikovih,
niko iz Barse!
Ukupno komentara 53
Pošaljite Vaš komentar

Svi komentari

Najnoviji komentari

S.K. 23.05.2014 - 14:14

Svaka cast svima Rusima, Nemcima, Bugarima Cesima,,,uopste svim stranim i nasim ljudima , za pohvalu jer se
vidi jedinstvo medju ljudima i dobrota covek-coveku

snezana 22.05.2014 - 08:08

Svaka cast Nemcima i Francuzima,ali koliko ja znam,prvi su stigli Cesi i doneli pumpe…zato…SVAKA CAST
CESI!

Aleksandar 20.05.2014 - 19:33

Svaka cast i hvala Nemcima, ali napisati da su ovi dani “teži od svih ratova i strahota koje smo preživeli u
poslednjih sto ili dve stotine godina” je u najmanju ruku neukusno, da ne zalazimo u poznavanje materije.Samo u
prvom svetskom ratu je Srbija izgubila blizu 1 250 000 stanovnika, odnosno 28% svoje populacije!

Djole 20.05.2014 - 18:05

Hmmmm.. hvala nemcima na pomoci do neba, samo da na kraju ne bude da su spasavali njihovu elektranu… Poz.

Irfan 20.05.2014 - 15:45

Dajte jednu sveobuhvatnu reportazu o svim stranim ekipama iz regiona i sire koje su pritekle u pomoc Srbiji. Znam
da su tu ekipe iz: Ruske Federacije, Slovenije, Bosne i Hercegovine, Hrvatske koja se isto bori sa elementarnim
nepogodama, Makedonije, Albanije, Nemacke, Francuske. Zasto se i o njima ne pise?

Pogledajte Sve komentare

Povezane vesti

EPILOG PREVARE: Džambu preti do pet godina zatvora! (FOTO) (VIDEO)
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ZAŠTITA OD VODE: Za 50 evra godišnje potpuno ste osigurani od poplava!

Mihajlović: Jasna slika štete za desetak dana

HAARP KRIVIMO ZA POPLAVE: Čak 250.000 Srba veruje da je američki sistem izazvao potop!

Opšta mobilizacija zbog poplava u Doboju

Kod dečjeg igrališta pronađeno 10 bombi

Da li je ovo uzrok nesrećnog stanja srpske države i katastrofalnih poplava? (FOTO)

VREDEO DESETINE HILJADA EVRA, A SADA NIŠTA: Ovako izgleda automobil koji je izvađen iz
poplava u Obrenovcu!

Sport
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Svetsko prvenstvo je već počelo na Telegrafu: Dođite na Brazilmaniju! (FOTO)

Priča o MEGAFONU za koji su se borili Grobari i Delije! (VIDEO)

Mijailović: Neka se čelnici Zvezde ujedine ili ćemo ih sve tužiti! (FOTO)

Najbolju prijateljsku utakmicu pred Mundijal odigrale su ovce! (FOTO) (VIDEO)

Novak može biti opet prvi, ali to neće biti zahvaljujući Lajoviću! (FOTO)

Zanimljivosti

Nema šanse da pogodite šta je ovo. P.S. Nije goblen (VIDEO)

NIKAD NEĆETE POGODITI: Da li znate šta se nalazi na ovoj fotografiji? (FOTO)
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VRHUNSKI SELFI: Pogledajte gde se popeo da bi napravio najbolju fotku na svetu (FOTO) (VIDEO)

Ovako mogu da se povrede samo najgluplji čovek na svetu i on! (VIDEO)

KAO IZ NAUČNE FANTASTIKE: Island kakvog niste upoznali (VIDEO)

Vesti

Kako da zaradite 5.000 evra za tri meseca?

Nikolić: Nikada nećemo napustiti Srbe na Kosovu!

Primirje trajalo 30 minuta, nastavljeni sukobi u Lugansku
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OVAJ PISMENI SASTAV ĆE VAS ŠOKIRATI: Dečak (9) napisao kako je ubio sve oko sebe!

Sport

Svetsko prvenstvo je već počelo na Telegrafu: Dođite na Brazilmaniju! (FOTO)

Priča o MEGAFONU za koji su se borili Grobari i Delije! (VIDEO)

Mijailović: Neka se čelnici Zvezde ujedine ili ćemo ih sve tužiti! (FOTO)

Najbolju prijateljsku utakmicu pred Mundijal odigrale su ovce! (FOTO) (VIDEO)
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Jetset

GAZDARICA: Stojketova bivša otvorila splav! (FOTO)

ZVEZDA GRANDA DEMANTUJE: Nisam imala srčani udar, samo sam malakasala!

Bivša poslanica trbušnjacima "zapalila" kafanu! (FOTO)

Nekad su tinejdžerke ludele zbog njih, a sada izgledaju OVAKO! (FOTO)

Lajkovača

Ovako mogu da se povrede samo najgluplji čovek na svetu i on! (VIDEO)
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LEŽEĆI POLICAJAC, KOGA TO INTERESUJE: Ovako to rade u Rusiji!

UKRALA JOJ MUŠTERIJU? Pogledajte tuču dve lude striptizete

ŠTA TI JE UMETNIK: Našao je ovo parče drveta, a onda je od njega napravio nešto neverovatno! (FOTO)

Najbolje fotke

02/06/2014 - 10:59

Naišli su na to u šumi...Ispod se nalazila neverovatna tajna

06/04/2014 - 16:08

Anja Nidringhaus: Sećanje na hrabru i strastvenu reporterku (FOTO)

25/03/2014 - 11:00

PIJANE KO LETVA: Kad devojke preteraju sa alkoholom

21/03/2014 - 11:00

Ljudi koji prkose pravilima

Novak Đoković

02/06/2014 - 14:50

ĐOKOVIĆ: Razorno bombardovanje formiralo moju mentalnu snagu

01/06/2014 - 19:06

CONGA POČIŠĆEN! Novak na Raonića u četvrtfinalu!
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01/06/2014 - 18:15

ROLAN GAROS 8. DAN: Prošli dalje Mari, Berdih, Šarapova, kraj za Federera!

31/05/2014 - 21:51

Nole i Jelena čekaju sina? (FOTO) (VIDEO)

Tema Telegrafa

07/05/2014 - 08:00

OTKRIVAMO: Zašto su srpske banje najkvalitetnije, a najzapuštenije u Evropi? (VIDEO)

04/05/2014 - 10:45

TEMA TELEGRAFA: Koliko koštaju tamnoputi fudbaleri u Srbiji?

26/04/2014 - 14:57

OTKRIVAMO: Zašto srpski muškarci uzimaju ženino prezime?!

15/04/2014 - 08:15

TEMA TELEGRAFA: Evo koja javna preduzeća najviše pune budžet!

Intervju

29/05/2014 - 14:57

OBJAVITE OVO KAD UMREM: Pročitajte politički testament Dobrice Ćosića! (FOTO)

28/05/2014 - 20:33

JOVAN ĆIRILOV: Je*eš lako dostupnu slobodu, za nju se treba boriti! (FOTO)

22/05/2014 - 19:05

KAO U RATOVIMA ZVEZDA: Pogledajte prvi intervju sa hologramom! (VIDEO)

15/05/2014 - 13:28

PATRIJARH: Republika Srpska da se pripoji Srbiji, Vučić da podigne posrnulu naciju!
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